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Pér anulimin e konkursit pér pozitén “Pérgjegjés i Sektorit t& Zjarrfikjes”

N.P.L. “Pallati i Rinis&¢” Sh.A njofton se konkursi publik pér pozitén “Pérgjegjés i Sektorit té Zjarrfikjes”, |
shpallur mé daté: 07/11/2025 né Portalin Epoka e re dhe né fagen zyrtare t€ Ndérmarrjes, anulohet pér arsye se
aplikantét e paraqitur nuk i kang plotésuar kriteret e pércaktuara sipas konkursit publik, dhe si rrjedhojé nuk
kané vazhduar né fazat e testimit dhe vlerésimit t& detyrueshém.

Konkursi né fjalé do t& rishpallet né pérputhje me dispozitat ligjore dhe aktet e brendshme t& Ndérmartjes.

11/12/2025

i i Rinis€” Sh.A

Y I
0; e
2o beJl_Shipend Bilalli
%  UD. Kt“'ye%}j%f Ekzekutiv
i &




